
 
 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php 
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024. 

 

Resolução nº 04 de 

04 de março de 2024 

Senador Firmino – MG 

27 de março de 2025 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SENADOR FIRMINO 

 

A AVISO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA. Dispensa 03/2025. Processo 

Administrativo 03. A Câmara Municipal de Senador Firmino – MG torna público para 

conhecimento dos interessados que a Dispensa de Licitação 03/2025, sagrou vencedora o 

prestadora de serviço ANA ALVES DOMINGOS, inscrita sob o CPF: 033.810.386-48, moradora 

do município de Senador Firmino-MG. A Ata de apreciação para aquisição do serviço para 

divulgação, de solicitação do Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino-MG realizada 

pela Comissão de Licitação, se encontra à disposição dos interessados nos autos do referido 

processo licitatório na Sede da Câmara Municipal e disponível em nosso website. 

(https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=76).  Portanto, ficam as partes 

intimadas de todo teor do presente documento. Senador Firmino-MG, 27 de fevereiro de 2025. 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=76

		2025-03-27T11:52:49-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615




